

PERN S.A.

ul. Wyszogrodzka 133, 09-410 Płock

e-mail: pern@pern.pl

tel: +48 (24) 266 23 00

fax: +48 (24) 266 22 03

www.pern.pl

PERN

HZR – 231 – 102 / 18

Płock, dnia 12.02.2019 roku

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania na realizację Zakupu pn.

- 1. Remont zbiornika wodnego nr 14 w Bazie Miszewko Strzałkowskie – roboty budowlane w ramach zadania:**
Remont zbiornika wodnego nr 14. Plan Remontów 2019. Priorytet 2. R-19/062 (I część Zakupu),
- 2. Remont zbiornika wodnego nr 23 w Bazie Miszewko Strzałkowskie – roboty budowlane w ramach zadania:**
Remont zbiornika wodnego nr 23. Plan Remontów 2019. Priorytet 2. R-19/060 (II część Zakupu),
- 3. Remont zbiornika wodnego nr 24 w Bazie Miszewko Strzałkowskie – roboty budowlane w ramach zadania:**
Remont zbiornika wodnego nr 24. Plan Remontów 2019. Priorytet 2. R-19/061 (III część Zakupu)

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącym Zaprośzenia do złożenia oferty wraz z SIWZ do ww. postępowania przedstawiamy poniżej ich treść oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1: (...) Czy koniecznym jest uzyskanie przez Wykonawcę pozwolenia na budowę/zgłoszenia robót? (...)

Odpowiedź: Nie. Zakres Zakupu nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę/zgłoszenia robót.

Pytanie 2: (...) Podczas wizji lokalnej Oferent zauważył, iż ściany konstrukcyjne zbiornika nr 14 uległy przemieszczeniu. Czy w ramach przeprowadzanego remontu należy przywrócić je do pierwotnego układu? (...)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że po spuszczeniu wody ze zbiornika nr 14 została przeprowadzona wizja lokalna z udziałem inspektora nadzoru Zamawiającego, w wyniku której nie stwierdzono przemieszczenia ścian konstrukcyjnych zbiornika. Naprawienie uszkodzeń powierzchni betonowych zbiornika winno zostać wykonane zgodnie ze Szczegółowym zakresem przedmiotu Zakupu stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 3: (...) W związku z remontem zbiorników nasza firma przeprowadziła wizje lokalną i dokonała niezbędnych pomiarów do wyceny zadana. Pojawia się tylko problem z dokładnym wycenieniem całości prac ponieważ o ile uszkodzenia powierzchniowe są widoczne i łatwo je oszacować nie mamy wiedzy jak wygląda cała niecka zbiornika i jaką on ma głębokość.

W związku z powyższym chciałbym uzyskać informacje czy jesteście Państwo w stanie opróżnić jeden z wybranych zbiorników w celu dokładnego oszacowania zakresu prac? Uważam że jest to czynność niezbędna, gdyż zbiornik może wymagać tylko miejscowych napraw lub może podlegać kompletnej odbudowie. (...)

Odpowiedź: Obecnie jeden ze zbiorników wodnych tj. zbiornik nr 14 jest opróżniony z wody i pozostanie w takim stanie do dnia 15.02.2019 roku. Po 15.02.2019 roku zbiornik ponownie zostanie napełniony wodą.

Wyżej wskazane Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe Zamówienie.

KUPIEC

Alina Kujawska

Zarząd Spółki

Igor Wasilewski
Prezes Zarządu

Rafał Miłand
Wiceprezes Zarządu

Stawomir Stachowicz
Wiceprezes Zarządu

Mateusz Wadejko
Wiceprezes Zarządu

Tadeusz Zwierzyński
Wiceprezes Zarządu

